
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 22/2015.(XII.18.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: A szociális igazgatásról és egyes szociális ellátások

szabályairól szóló 3/2015. (II.27.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Módosított rendelet azonosítója: 3/2015. (II.27.)
Rendelet tárgykódja: L1

Tárgykód megnevezése: Szociális ellátás
Kihirdetés dátuma: 2015. december 18. 

Hatályba lépés dátuma: 2015. december 19. 
Dokumentum készült: 2015. december 18. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének
22/2015.(XII.18.) 

önkormányzati rendelete

A szociális igazgatásról és egyes szociális ellátások szabályairól szóló 3/2015. (II.27.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és  a  szociális
ellátásról szóló 1993. évi III. törvény a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §
(1) bekezdésének 8. pontjában biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §   A szociális  igazgatásról  és  egyes  szociális  ellátások  szabályairól  szóló  3/2015.
(II.27.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  R.)   3.  §-a  a  következő  (4)
bekezdéssel egészül ki:

„(4) Az (1)-(2) bekezdés szerint lakhatáshoz kapcsolódó támogatásban részesülő személy
2016.  január  31-ig  szociális  célú  tüzelőanyag  támogatásban  részesül  2  erdei  m3

lágylombos tűzifa formájában.”

2.§  Az R. 4. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4)  A lakhatáshoz  kapcsolódó támogatásra  való  jogosultság  a  kérelem benyújtása
hónapjának első napjától számított 1 év időtartamra kerül megállapításra.” 

3. § Ez a  rendelet  a  kihirdetést  követő  napon lép  hatályba  azzal,  hogy a  módosított
rendelkezéseket  a  folyamatban  lévő  ügyekre  is  alkalmazni  kell.  A  2015.  évben
megállapított  lakhatáshoz  kapcsolódó  támogatások  jogosultsági  határideje
meghosszabbodik a kérelem benyújtásától számított 1 éves időtartamra. A rendelet a
kihirdetést követő második nap hatályát veszti. 

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
                  polgármester           jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2015. december 18.

Kelt: Dombrád, 2015. december 18.

     Nagy János
           jegyző

2 / 3



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

3 / 3


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára
	Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének


